



T.C.
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Sayı: E-94390400-302.15-9591

30.03.2021

Konu: Öğrenci e-Posta Bilgileri (YÖKSİS)

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından alınan 26.03.2021 tarih ve E.23170 sayılı yazıda; Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 10.02.2021 tarih ve 07 sayılı oturumunda, "2547 sayılı Kanun uyarınca Yükseköğretim Kurulunun yüksek öğretimi düzenleyen ve yükseköğretim kurumlarının faaliyetlerine yön veren çalışmaları kapsamında; Yükseköğretim Kurulu tarafından yükseköğretim kurumu öğrencilerini bilgilendirmek veya eğitim ve öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik paylaşımlarda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarının YÖKSİS'e ilettikleri verilere e-posta adreslerinin de ilave edilmesine, e-posta adreslerinin öğrencilerden temini sırasında bu adreslerin yukarıda belirtilen amaca yönelik olarak da kullanılabileceği hususunda gerekli bilgilendirmenin ilgili yükseköğretim kurumları tarafından yapılmasına" karar verildiği;

Bu kapsamda, Üniversitemizde okuyan öğrencilerin e-posta bilgilerinin Yükseköğretim Bilgi Sistemine (YÖKSİS) aktarılabilmesi için YÖK Rest Servislerine "Öğrenci İletişim Bilgisi" metodu eklendiği bildirilmekte olup yazının bir örneği ilişikte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve e-posta adreslerinin öğrencilerden temini sırasında bu adreslerin kararda belirtilen amaca yönelik olarak da kullanılabileceği hususunda gerekli bilgilendirmenin yapılması konusunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. İrfan KIRIŞTIOĞLU

Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Ek:

Yazı örneği

Dağıtım :

Gereği :

Enstitü Müdürlüklerine

Fakülte Dekanlıklarına

Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne

Meslek Yüksekokulları Müdürlüklerine

Bilgi :

Merkezi Öğrenci Otomasyon Birimine

Bilgi İşlem Daire Başkanlığına

MEYOK Koordinatörlüğüne

Bu Belge, 5070 sayılı Kanun hükümlerine uygun olarak elektronik imza ile imzalanmıştır.

Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü Görükle Kampüsü 16059 Nilüfer/BURSA

Bilgi İçin: Salih YAZICI

Tel: (0 224) 294 06 00

Fax: (0 224) 294 06 29

Şef V.

e-posta:oidb@uludag.edu.tr

Elektronik Ağ: www.uludag.edu.tr

Tel: (0 224) 294 06 21

Bu belge UDOS ile hazırlanmıştır.Teyit için: <https://udos.uludag.edu.tr/Teyit/7-y4RZIRRUSj9HR8x7JUxg>



T.C.
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I
Bilgi İlem Dairesi Ba kanlı 1

Sayı : E-19924119-710.99-23170

26.03.2021

Konu : Öğrenci e-posta bilgileri

DAĞITIM YERLERİNE

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 10.02.2021 tarih ve 7 sayılı oturumunda; "2547 sayılı Kanun uyarınca Yükseköğretim Kurulu'nun yüksek öğretimi düzenleyen ve yükseköğretim kurumlarının faaliyetlerine yön veren çalışmaları kapsamında; Yükseköğretim Kurulu tarafından yükseköğretim kurumu öğrencilerini bilgilendirmek veya eğitim ve öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesine yönelik paylaşımlarda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarının YÖKSİS'e ilettikleri verilere e-posta adreslerinin de ilave edilmesine, e-posta adreslerinin öğrencilerden temini sırasında bu adreslerin yukarıda belirtilen amaca yönelik olarak da kullanılabileceği hususunda gerekli bilgilendirmenin ilgili yükseköğretim kurumları tarafından yapılmasına" karar verildi.

Bu kapsamda üniversitenizde okuyan öğrencilerin e-posta bilgilerinin Yükseköğretim Bilgi Sistemine (YÖKSİS) aktarılabilmesi için YÖK Rest Servislerine "Öğrenci İletişim Bilgisi" metodu eklenmiştir.

E-posta adreslerinin öğrencilerden temini sırasında bu adreslerin kararda belirtilen amaca yönelik olarak da kullanılabileceği hususunda gerekli bilgilendirmenin üniversitenizce yapılması ve YÖK Rest Servislerinde yer alan "Öğrenci İletişim Bilgisi" metodu kullanılarak e-posta bilgilerinin YÖKSİS'e aktarılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Prof. Dr. M. İ. Safa KAPICIOĞLU
Başkan Vekili

Dağıtım:

Tüm Üniversitelere

